27.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

72
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Урология(31.08.68)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Членыподкомиссии:

С. А.Драгин(И.О. Фамилия)

Н.А.Шустицкий(И.О. Фамилия)

А.

А.

А.

А.

А.

м.

Н.

Н. Голубцова
(И.О. Фамилия)

Б. Богданов
(И.О. Фамилия)

А.Драгин
(И.О. Фамилия)

В.Краснов(И.О. Фамилия)

Д.Морозов
(И.О. Фамилия)

А. Серегин
(И.О. Фамилия)

Е. Соколов
(И.О. Фамилия)

З. Узайриев
(И.О. Фамилия)

Н. Шатохин
(И.О. Фамилия)

А.Шустицкий
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
N2 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
АгакеримовТимурМирзаферович

Специальность
Урология(31.08.68)Признатьпрошедшим

аккредитациюспециалиста

1

БабаевДжелилВадимович

БорукаевАндемирканЮриевич
ГалочкинИльяСергеевич
ГорячевДенисОлегович

КоссовскийДмитрийВалерьевич

КулясовКонстантинСергеевич

МирзоевЭльмарЭльчинОглы

ПархоменкоДаниилАлександрович
ПоляковаАлександраСергеевна
Симонов АнтонДмитриевич

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

Урология(31.08.68)

(подпись)

д сь)

(подпис

( д сь)

С. А.Драгин
(И.О. Фамилия)

Голубцова(И.О. Фамилия)

—--А:-Ё.Богданов
(И.О. Фамилия)

Н. А.Шустицкий(И.О. Фамилия)

2